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Åssidennytt

tradisjon og fornyelse 
Vi er nettopp ferdig med årets konfirmasjonsgudstjenester i kirka vår. En høytidlig 
og vakker seremoni både for konfirmantene, deres familier, men også for  
menigheten og vi som arbeider i denne kirka. 

Jon Jørgensen 
Menighetsprest

Vi er nettopp ferdig med årets kon-
firmasjonsgudstjenester i kirka vår.  
en høytidlig og vakker seremoni både 
for konfirmantene, deres familier, men 
også for menigheten og vi som arbeider i 
denne kirka. 

i år hadde vi 42 konfirmanter. Andelen 
av de døpte som tilhører den norske 
Kirke som blir konfirmert i Åssiden kirke 
har de siste årene ligget på rundt 80 %. 
en ganske bra oppslutning hvis vi  
sammenligner oss med andre byer i 
norge. det virker som om denne  
tradisjonen står ganske sterkt her hos 
oss.

det er også min opplevelse når jeg snak-
ker med mennesker at de som bor her er 
veldig glad i kirken, og at Åssiden kirke i 
de 47 årene dette kirkebygget har stått i 
bydelen vår har betydd mye for  
menneskenes liv, i gleder og i sorg.  
de aller fleste som jeg har kontakt med 
mener at det er viktig å ta vare på de 
tradisjonene som kirken representerer.

da er det kanskje ikke så merkelig at det 
også er noen som føler en viss uro og 
bekymring over at det på kort tid skjer så 
mange forandringer i og med kirken. Vi 
har fått en ny liturgi for gudstjenestene, 
i 2011 kom en ny oversettelse av bibelen 
og til høsten kommer en ny salmebok.

Man undrer seg på om alt dette er  
nødvendig? Hvorfor kan vi ikke bare ha 
det slik som vi alltid har hatt det? 

nå er det jo slik at vi har hatt foran-
dringer tidligere også. Jeg ble konfirmert 
i denne kirken for 45 år siden. da hadde 
man en bibel i en oversettelse fra 1930 
hvor det sto i og eder i stedet for de og 
dere. en ny bibeloversettelse kom på mid-
ten av 70 tallet. salmeboken man brukte 
var gamle Landstad reviderte fra 1920, 
ny norsk salmebok ble innført i 1985. Lit-
urgien, ordningen for gudstjenesten, var 

også fra 1920 – 30 tallet og godt moden 
for fornyelse, og på 1980 tallet kom nye 
ordninger for guds-tjenester og kirkelige 
handlinger.

det vil alltid være nødvendig å fornye 
kirkens språk og former. nye generas-
joner må få lese en bibel som er slik at de 
kan forstå hva de leser, salmer og sanger 
må tolke livet slik det er i 2013 ikke slik 
det var for 200 år siden. de som lever i 
dag må få oppleve at gudstjenesten tar 
på alvor deres liv og erfaringer slik at de 
også kan få være med i tilbedelsen og 
lovsangen. Men så må vi i tillegg ta vare 
på det gode, sanne og ekte fra tidligere 
generasjoner, og la tradisjonen få men-
ing og liv i våre liv.

dette er en stor utfordring. Vi har arbei-
det grundig med vår lokale gudstjen-
esteordning, og de som var til stede på 
pinsens høytidsgudstjeneste fikk oppleve 
vår nye gudstjeneste på sitt beste, me-
nigheten sang med på salmer og liturgi, 
våre filippinske venner danset vakkert 
til Guds ære og drammen international 
Gospel Choir sang så taket (nesten) 
løftet seg.

en liten oppfordring til slutt. i tidligere 
tider var det en tradisjon at det i et hvert 
hjem skulle være bibel og salmebok. 
Hvis dere ikke allerede har gjort det, så 
anskaff gjerne den nye oversettelsen fra 
2011, den foreligger i mange utgaver. 
den har et forståelig og godt språk og de 
som har oversatt bibelen har fått hjelp 
av mange av våre mest kjente forfattere 
med språket.
Kjøp gjerne den nye salmeboken når den 
kommer til høsten, den inneholder både 
de kjente og kjære salmene som vi kan, 
men også mange nye salmer, nye tekster 
og nye melodier, noter er det også for 
de som kan det. Og kom gjerne innom 
oss for å se og oppleve vår gudstjeneste. 
Åssiden kirke er også din kirke.
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drammen international 
Gospel Choir i Hanover 
DIGC’s første utenlandsreise gikk til Hanover i Tyskland. Torsdag den 9. mai reiste koret for å be-
søke Westside Gospel Singers i St. Johannes kirche der i byen.

På lørdagskvelden ble det arrangert stor konsert i lokalkirken der i davenstadt bydel. Begge korene sang sine sanger, og 
noen sang de også sammen. det ble en fantastisk konsert med et entusiastisk publikum i en fullsatt kirke.

På søndagen var korene med å satte sitt preg på gudstjenesten i st. Johannes kirche. For diGC var turen en stor opplevelse, 
både musikalsk og sosialt. det er mye gjestfrihet i st. Johannes kirche, så vi fikk mange nye venner på denne turen. Her er 
noen bilder:
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Bildekavalkade 
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sommerkonserter! 
 
Det har vært en tradisjon i Åssiden kirke de seneste årene å sette opp konserter tidlig om sommeren. I år er det ikke 
noe unntak. Fire konserter (hvorav to har alt funnet sted) spenner over en periode på nesten tre uker i en av de mest 
naturskjønne periodene i året. Dette er en tid til å nyte utelivet, ta en liten spasertur om kvelden, og til å se frem til 
sommerferien. Kanskje du kunne la spaserturen gå til Åssiden kirke en eller flere av disse kveldene, og bli med inn og 
lytte til vakker musikk.

sommerkonsertene våre er lagt opp med mer av et sosialt preg enn konsertene ellers i året. Har du tid etter konserten kan 
du bli med utøvere og andre i publikum inn i menighetssalen hvor du kan spise og drikke sommerlige forfriskninger. da 
har du anledning til å prate med andre og kanskje veksle inntrykk fra konserten med dem som har spilt og sunget. Forfrisk-
ninger er helt gratis.

Hjertelig velkommen til våre sommerkonserter i Åssiden kirke!

Juni 
Onsdag 12. kl. 19.30:
Anders eidsten dahl (kantor i Bragernes) spiller en konsert med variert orgelmusikk på Åssiden kirkes flotte orgel. Anders 
dahl er mye etterspurt lokalt og nasjonalt som både solist og akkompagnatør, og vi er takknemlig å kunne «kapre» ham 
til en av våre sommerkonserter. Gratis adgang; kollekt ved utgangen. sommerlige forfriskninger serveres i menighetssalen 
etter konserten.

Onsdag 19. kl. 19.00:
Konsert med musikk for trompet spilt av vår lokale ungdommelige musiker Linda Rømo og hennes pianist. inngangspenger 
betales ved døra. sommerlige forfriskninger serveres i menighetssalen etter konserten.

Merk: Forandringer kan forekomme. sjekk i avisen og på Åssiden kirkes webside.

Velkommen til hyggetreff på Åssiden Seniorsenter

DU er hjertelig velkommen til hyggelig samvær sammen med andre pensjonister på Åssiden.  
Her har du mulighet til å møte gamle kjente eller få nye bekjentskaper fra din bydel.  Vi kan 
friste med god hjemmelaget gryterett med dessert og kaffe, underholdning fra drammen 
Viseklubben med innlagt allsang samt utlodding.

Hyggetreffen arrangeres torsdag 4. juli kl. 17.30 på Åssiden seniorsenter vegg i vegg med 
Åssiden kirke. Vi håper dette høres fristende ut og håper å se deg. 
Påmelding til Åssiden seniorsenter tlf.: 32 80 99 90

Arrangementet koster kr. 130,- som betales ved inngangen.
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Velkommen til torsdagstreff
Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time – og er for pensjonister og andre som har fri på
formiddagstid. Programmet har følgende hoveddeler: Trim, foredrag /diverse program, bevertning, 
andakt, loddsalg, sang og hygge.

August
22. semesterstart - eva Lise slaato synger
29. Musikkprogram v/kantor John A. smith

September
 5.  tur til Landfallhytta. Avreise fra Åssiden kirke kl 11.00. Påmelding – Mat bestilles i forkant av turen.
12. sokneprest dag Kaspersen forteller fra indonesia.
19. nils Johan Rønniksen har følgende tema: ”Marie Antoninette, dronning av Frankrike – en kvinnes historie.” 
26. diverse program

Mer info i neste nr av menighetsbladet.

Turer i sommer:
På noen torsdager utover sommeren arrangerer vi turer. 
etter planen blir det som følger:

27.06: Vestfold: Gjennestad Gartnerskole/parken i stokke +  
 tønsberg brygge.

01.08: nedre eiker kirke – orientering om kirken og arbeidet  
 med å lage rom under kirken + Buskerud storsenter.

08.08: Oslo: Omvisning på slottet + kafebesøk i nær.  
 Billetter må bestilles – påmelding i god tid.
 
Vi bruker kirkebussen. Pris vil variere etter kjøreavstand.
 
ta kontakt med diakon tjøstolf A.Vittersø for mer  
informasjon/påmelding – tel 988 78 088

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av  
spesialprodukter 
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent 
mandag – fredag.

Frisør og fotpleie på 
Åssiden Seniorsenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

eva Arnesen Vigdis Refsem  
Frisør Aut. fotterapeut
tlf.: 32 82 61 76 tlf.: 32 89 50 20

Kontaktpersoner:

Åssiden seniorsenter: Leder Hanne Mellberg-tel 3280 9990

diakon tjøstolf A.Vittersø - tel 3298 9207 / 988 78 088

Menighetsrådsleder Kirsten nilsen - tel 3298 9208
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torsdagstreffet på Hagatjern
Å, gamle hyggelige Hagatjern
du er jo også, som jeg selv, - den samme.
Din ungdom ligger vel, som min, litt fjern,
men ennu blusser da vår nyings flamme.

Du var min barndoms aller beste venn,
du vet jeg kalte deg jo før i tiden;
et barn som havet hadde glemt igjen
i ville skogene for lenge siden.

slik lyder et par av versene i Wildenveys dikt 
Ved Hagatjern. For en som er født og oppvokst der lyder diktet som en eneste hyllest til ens egen opp-
vekst i hjembygda. slik var det jo, så sentral var tjernet inne på skauen. det var dit vi dro, 
særlig sommerstid og opplevde intense, gode dager.

den siste torsdagen i mai tok torsdagstreffet fra Åssiden og strømsgodset 
av sted, til solsetra, som eies av nMs (norske  
misjonsselskap) og ligger idyllisk sørvendt ved Hagatjern. Rett nok hadde 
nok samtlige ønsket seg bedre vær, men så lenge vertskapet smiler og  
maten er god, får det så være at sola ikke nettopp skinner.  
trivelig var det og det viser vel at et er ikke nødvendig å reise langt av lei for 
å oppleve noe helt annerledes enn hverdagen.

så jeg takker for turen og legger ved noen bilder. 
Ha en fin sommer, alle sammen. tidlig på høsten ( 22. august ) starter vi opp igjen.
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Fisk, brød og perler for 9-åringer

Jeg lurer på om det var surt da Jesus lagde frokost på stranda til sine disipler? 
surt var været i alle fall utenfor Åssiden kirke da en herlig gjeng 9-åringer spiste 
fisk og brød en grå lørdag ettermiddag i april. Men det gjorde ikke noe! Guttene 
og jentene var ikke sure! Gøy var det, og det gikk an å leke gjemsel for å holde 
seg varm mens brød og fisk ble ferdig stekt på grillen. Før dagen hadde kommet 
så langt, hadde 9-åringene hørt, sett og reflektert over akkurat denne fortellin-
gen om frokost på stranda. Og så lærte de sangen om Peter, Jakob og Johannes 
som hadde fisket hele natten uten å få noe i det hele tatt. Heldigvis kom Jesus 
med et godt råd. da ble det fisk i garnet, og etter hvert fisk på bålet. 

etter maten kom 9-åringene tilbake til 
den varme kirken og var med både på 
en perlevandring og en liten innføring i 
de forskjellige stedene i kirken med de 
rare navn – prekestol, alter, sakristi og 
våpenhus blant annet. På veien rundt 
lagde de en kristuskrans som er hjelpe-
middel til bønn og minner oss om de 
viktigste i vår kristen tro.

dagen etter, var det gudstjeneste hvor 9-åringene hjalp presten med mange for-
skjellige oppgaver. det var mange som fant veien til kirken denne søndagen for 
å feire Jesu oppstandelse i felleskap med både store og små.    

 

Babysang
i Åssiden menighet! 

Sted: Åssiden kirke 

Dato: 
10 mandager f.o.m. 26. aug. 2013
Tidspunkt: 11.00–13.00
Pris: kr. 500 for 10 ganger
inkl en enkel lunsj og Cd
Leder: susanne Akerø-Kleven
Alder: 0-12 måneder
Påmelding: send e-post til   
ksmith@drammen.kirken.no   

For deg som fyller 4 år 
i år er det 4-årsfest i 
Åssiden kirke 
21. og 22. september 2013! 
da får du også din egen kirkebok
invitasjonen kommer i posten
i september.

Minigospel 
er du mellom 3 og 8 og glad i å 
synge? 
da er vårt minigospelkor noe for 
deg! 
Oppstart etter sommerferien er 
tirsdag 27. august kl 17.00. 

Velkommen til deg og dine fore-
satte!

Glad i å synge? 
Bli med da vel!

Oppstart: tirsdag 27. august
Sted: Åssiden Kirke  Alder: 9-13 år
Tidspunkt: tirsdager fra kl. 18–19
Pris: kr. 150 pr. semester
Leder: susanne Akerø-Kleven

Velkommen!
Håper vi sees!

Påmelding på epost til: 
ksmith@drammen.kirken.no 

Om  lederne av Maxigospel i Åssiden 
Menighet, Susanne & Trond Akerø-
Kleven:
susanne har i 12 år vært solist i gospel-
koret Reflex, og i 2005 begynte trond 
som fast pianist for samme kor. de 
to giftet seg i 2008, og har to jenter 
sammen der de bor i skoger. 
susanne leder babysang i Åssiden 
Menighet, mens trond spiller for 
drammen international Gospel 
Choir som også tilhører menigheten. 
susanne har studert ved Høyskolen i 
staffeldtsgt, og trond har Master fra 
Musikkhøyskolen. susanne har erfaring 
i å lede et barnekor for 9-åringer på 
Hole Kulturskole.

Maxigospel
endelig starter vi opp et kor for 9–13 åringer igjen!
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Konfirmasjon

Kjære deg som er nykonfirmert! 
5. eller 12. mai feiret vi din konfirmasjon i Åssiden kirke. dermed var 9 måneder med opplæring, erfaringer og opplevelser 
i kirken, på leir, på konsert, og på natt cup avsluttet. Men, mens konfirmasjonsgudstjenesten er slutten på konfirmasjons-
tiden, er det langt i fra slutten på å være Jesu disippel. Opplevelser og opplæring i akkurat dette, samt gleden av å være en 
del av kirkens felleskap varer hele livet. du er døpt til å være en del av Kristi kropp – dvs kirken – og Jesus vil aldri svikte deg. 
en av våre dåpssalmer sier det slik: ”Og ved tidens grense lever fortsatt dine løftes-ord ved døpefonten, dåpens lys forblir 
når livet slukner.” dåpen og konfirmasjon henger sammen og bekrefter og styrker deg på veien videre. Lykke til med livet 
ditt!
 
Hilsen fra oss som har gått et stykke på veien sammen med deg. 

Konfirmant 2014?
det er ikke for sent å melde deg på! ta kontakt med menighetskontoret 32 98 92 00 eller gå inn på kirkens hjemmeside 
(www.drammen.kirken.no/assiden) og velg konfirmasjon.

FASTE AKTIVITETER FOR BARn OG  
UnGDOMMER I ÅSSIDEn MEnIGHET

Følg med på Ut i drammens tidende og på vår 
webside www.drammen.kirken.no/assiden  
For mer info, ta kontakt på tlf: 32 98 92 00, 
eller møt opp i kirken (hvis ikke et annet møtested 
er oppgitt).

søndagsskolen  4-9 år søn. kl 11.00
 9-13 år søn. kl 11.00

Babysang 0-12 mnd man. kl 11.00
  oppstart 26. august

Minigospel 3-8 år tirs. kl 17.00
  oppstart 27. august

Maxigospel 9-13 år tirs. kl 18.00
  oppstart 27. august

drammen ten sing 13-18+ år man. kl 18.00  
(møtes i  nMs lokalene)

speiderne:
Oppdagere 2.-3. klasse man. kl 17.30
stifinnere 4.-5. klasse tirs. kl 18.00
Harer 1. klasse ons. kl 18.00
Vandrere 6.-10. klasse tors. kl 18.00
Familiespeiding  0-100 år en lørdag i måneden
(møtes ved speiderhytta)
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Ledertur til speidersenter Kandersteg 
Endelig var det ledernes tur til å få reise litt på egenhånd. norges KFUK/M –speidere arrangerte 
ledertur 4-9/10-2012 til et av våre verdensenter, Kandersteg i Sveits.
Ingunn og jeg var de første som meldte seg på og i høstferien dro vi av gårde sammen med 22 
andre ledere fra hele norge til noen fantastiske dager i Sveits.

Kandersteg ble grunnlagt av selveste Lord 
Robert Baden-Powell i 1923.

 Kandersteg international scout Centre 
(KisC) er et internasjonalt scout senter 
i   Kandersteg i sveits.  senteret gir stuene, 
hytter og campingplasser som dekker 17 
hektar land.  det er åpent for scouts året, 
så vel som til ikke-scouts for mesteparten 
av året.  Mer enn 11.000 ungdommer fra 
over 40 forskjellige land besøker senteret 
hvert år.

Torsdag tok vi flyet fra Gardemoen via 
dusseldorf og landet tilslutt i Zurich hvor 
en buss sto og ventet og fraktet oss til 
Kandersteg. 

Fredag morgen var det tidlig opp, vi skulle 
på en skikkelig høydetur. Målet var First, 
2548 moh. Vi tok gondol et stykke opp, 
til ca 1700 moh, for å spare krefter. det 
trengte vi virkelig, for oppstigningen var 
temmelig brutal.
På ca 2250 mh tok vi lunsj på en klippe 
med en helt fantastisk flott utsikt. der lå 
det ca 20 speiderledere og sang ”Guds 
Grønne enger”.

Vi nådde omsider målet, og jubelen var 
stor. Jeg vet i hvert fall at jeg sprengte 
noen grenser den dagen.

så var det bare nedstigningen igjen, denne 
gangen uten gondol. det tok oss tre dager 
før stølheten i låra glapp.

Vi hadde ikke før kommet oss tilbake til 
speidersenteret før det bar i vei til Grotte-
vandring. Lederne for turen hadde virkelig 
lagt opp til et hardkjør. 
etter en kort rusletur, kom vi til grottene. 
Helt utrolig hvor mørkt det blir der inne, for 
ikke å snakke akustikken. i mørke sang vi 
den ene salmen etter den andre….Magisk.

Lørdag bar det i vei i gryningen med tog 
inn til interlaken (”by mellom to sjøer”) for 
å utforske en høydepark.
der klatret vi opp i trærne, 25 m over 
bakken. Kjempeopplevelse! Ledere i alder 
fra 18-61 år slang seg mellom trærne som 
apekatter
til lunsj gikk vi enda noen høydemeter og 
inntok lunsjen på ”byens tak”. nok en gang 
en fantasisk utsikt.

Lørdag kveld ble vi invitert til leirbål sam-
men med over 100 speidere fra UsA i 
alderen 9-15 år.
der lærte vi en hel del nye sketsjer, 
samtidig som vi kjente igjen en del andre. 
Underholdningen i speideren er veldig lik 
verden over!

Søndag var det ny vandretur. denne 
gangen var turen lenger i km, med stigning 
kun på 300 høydemeter. dessverre regnet 
det hele dagen, men det stoppet ikke oss.
Vi tok en annen gondol opp, til 1938 moh, 
gikk på en flott turvei og midt ute i ”no 
where” dukket det opp et hotell. der inntok 
vi lunsjen før vi trasket videre. Vi gikk ca 
13 km den dagen. Heldigvis gikk gondolen 
ned igjen 

etter middag hadde vi scouts Own (gud-
stjeneste på speidervis) på en overbygd bål 
plass. der satt vi utover kvelden og sang 
rundt bålet. til tross for at de fleste ikke 
hadde møtt hverandre før, kunne de aller 
fleste bli med å synge. Merk at det ikke var 
noe form for sanghefter.

Mandag tok vi toget inn til Bern og koste 
oss i et flott badeanlegg midt i byen. det 
gjorde veldig godt for slitne muskler.
Vi fikk også tid til litt sightsing i Bern. 

siste kvelden overrasket turlederne med å 
ta oss med på en tradisjonell sveitsisk res-
taurant. der fikk vi servert bla ostefondue 
og potetpannekake. Helt nydelig mat.

Tirsdag var det tid for hjemreise. trist at 
det var over, men alle var veldig fornøyde. 
de fleste følte de hadde vært mye lenger 
borte enn seks dager. det har vært noen 
helt fantastiske flotte dager. nye vennskap 
på kryss og tvers av landet er skapt og vi 
alle drar hjem med ny og oppglødet inspi-
rasjon for speiderarbeidet.

det er slike opplevelse som gjør at man for-
står at man er del av verdens største barne 
-og ungdomsorganisasjon og stoltheten 
blir bare større og større.
ingunn og jeg er i hvert fall enige, dette 
gjør vi gjerne igjen

Speidehilsen
Marianne Lindaas og ingunn sevlejordet
Speiderledere i Åssiden Speidergruppe
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deilig vår 
Det har vært deilig nå som snøen har smelta. Vi har kunne kose oss ute på den fine lekeplassen 
vår, uten å måtte ta på så mye klær.

det er stor stas å leke ute, og alle både store og små syns det er gøy. det er spesielt gøy første gangen vi tar fram syklene 
og når vi tar fram dukkene og dukkevognene. i sklia vår pleier vi å ha mye aktivitet.
etter sommeren får vi en endring i personalgruppa vår. Hanne Jorunn har fått seg jobb i Kongsberg, der hun bor, og skal 
slutte hos oss. det syns vi  er trist. Vi takker Hanne Jorunn for det gode samarbeidet vi har hatt, og setter pris på alt hun 
har bidratt med i barnehagen vår. Barn, personalet og foreldre vil savne henne. 
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en lang, kald vinter er lagt 
bak oss 

Våren gjorde omsider sitt inntog, etterlengtet som nesten aldri før. 
nasjonaldagen er gjennomført og jeg gikk i barnetog i år også. Det må 
være tillatt å nevne at veslegutten, som ikke er så veldig liten lenger, fikk i 
oppdrag å bære skolens fane dette siste året hans på barneskolen.  
Det gjorde poden litt stolt, må vite. 

Hjemme er terrassen gjort klar for sommeren, med nytt overbygg, grill og utsikt. så nå får sola gjøre sin del av jobben. 
nede på elva, som glir rolig gjennom bygda, tusser det av vakre svaner som forskjønner gåturen vår rundt bruene, som det 
heter. ingen store ting, noe av det, men heller av de mange små ting i livet som til sammen skaper en god helhet, et godt 
liv.

så er jeg så heldig at jeg har mitt daglige arbeide i Åssiden menighet, eller i Åssiakjerka, som det sies på en folkelig måte. 
Jeg er litt usikker på hvor lenge jeg har vært her, men noen år har det blitt. Kanskje litt for mange etter enkeltes mening... 
da må jeg i så fall skuffe dem, for jeg har ingen planer om å slutte. Riktignok har jeg passert en alder hvor jeg kunne bli 
pensjonist, men det ordet skremmer vannet av meg. tross alt er jeg ikke mer enn snart 64 somre og da er det for tidlig 
å kaste inn håndklær eller hva det måtte være. siden jeg er velsignet med en god helse og evnen til å glede meg over de 
snåleste kollegene som finnes, blir jeg like godt på post noen år til. så sant helsa holder,- et vanlig forbehold i moden alder. 
Jeg tror arbeide, utfordringer og skrullete kolleger er god medisin.

dessuten er kirken et godt sted å være. et åndelig hjem og et hjem så godt som noen på alle andre måter. Gleden over alle 
møtene med godtfolk er ikke noe man gjerne gir avkall på. Her, i Åssiakjerka, har jeg hatt og har gleden av å bli kjent med 
så mange flotte mennesker at jeg trygt kan si at jeg føler meg privilegert og velsignet. Jeg har aldri hatt det så til de  
grader godt på noen arbeidsplass. Og jeg får til og med betalt. i alle fall litt.

så, til alle dere vidunderlige mennesker som er årsaken til at jeg gleder meg til jobben, hver eneste dag:  
Tusen takk for berikelsen av min hverdag og ha en riktig god sommer.

Med hilsen en litt gammel kirketjener.
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Høstens program i  
Åssiden Kirkeforum
Søndag 22. september kl. 19.00
”i stillhet og tillit skal deres styrke være” (Jes. 30.15) – Med bønnen som kall
Vi får besøk av søster Anne-Lise strøm, priorinne ved Lunden kloster i Oslo.

Søndag 10. november kl. 19.00
en presentasjon av den norske kirkes nye salmebok.
denne kvelden kommer kantor i Bragernes Jørn Fevang til oss og hjelper oss til å bli bedre kjent med den nye salmeboken.

Vi samles i menighetssalen i Åssiden kirke, og i tillegg til foredraget serverer vi en god kveldsmat, selger årer til en utlod-
ning og avslutter kvelden med en kveldsbønn rundt alteret i kirken. 
Det er gratis adgang og alle er hjertelig velkommen.

4 MÅTER Å BLI FAST GIVER I ÅSSIDEn MEnIGHET:

1.  Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  
 Åkerveien 2, 3024 drammen.

2.  Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe).

3.  Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 

4.  ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger.

”AKSJOn GIVERTJEnESTE” i Åssiden MeniGHet
Ja, jeg vil være med!

navn  …………………………………………………………………………………………………………

Adresse ………………………………………………………………………………………………………

e-postadresse ………………………………………………………………………………………………… 

tlf.:  …………………………………………………………………………………………………………… 

$
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dØPte
ingeborg stærnes Kråkevik
Josefine-Marie Pedersen
nyanhial Ruey tetkuach
Lucas Gården Heunicke
ine Moen
Regine Røine Moen
Benjamin snarberg thorsby
Mia Bråten
Felix strand Ottersen
Ludvig Wisløff Ødegaard
ylva teigen staib
theodor nedberg Pettersen

dØde
Jeanette Rynning
Halvor emil Kristian Larsen
nora Marie Kleven
edle irene Pedersen
torbjørn Aass
Jan Brenden
Oddny eriksen
Kjell Børresen
sverre ekeberg
Kjell Ollmann schau
dagfinn  Kolbjørn Bjerkeset
inger søhoel
ingvar Arnold Malme
Bjørn Bøthun
Frank eugen Johansen
Karin Akselson
sissel Wøllo
ingebrigt Kregnes
Hans Hagen
Åge Henriksen
Ørnulv Langebru Ruud
Karin Brennsæter
Kari nymoen Hansen
Asbjørn Johannes Kjølen

Velkommen til oss!

Grasrotandelen
Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som spiller ”Lotto” selv kan 
bestemme hvor litt av overskuddet til norsk tipping skal gå.  Vil du støtte 
eldresenteret?  du kan registrere deg hos tippekommisjonæren ved neste 
besøk.  5% av det du spiller for vil da gå til senteret.

så enkelt er det:   
oppgi senterets organisasjonsnr.  971 491 779. senteret har behov for disse 

pengene blant annet til nye gardiner i kafeen og vedlikehold av vinduer.

Å s s i d e n N y t t  n r.  4  -  2 0 0 7 13

Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                
 

Velkommen til 
MIDDAG MED KIA 
«Middager på tvers» 
 

2013 
i samarbeid med Introduksjonssenteret og Åssiden menighet 
 
Vi spiser middag sammen, hører på et lite foredrag, snakker sammen og koser oss. 
 

• Tirsdag 23. april kl. 17.00 - 19.30 
• Tirsdag 14. mai kl. 17.00 - 19.30 

 
• Lørdag 26. juni  kl. 13.00 - 17.30 Dette blir en tur-dag. 

 
Vi møtes i Konnerudgata 22, Misjonssenteret. 
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Tirsdag 11. juni
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 12. juni
Kl. 19.30 Orgelkonset i kirken med Anders dahl

Søndag 16. juni 
– 4. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved dag Kaspersen 
og Kirsten nilsen

Tirsdag 18. juni
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 19. juni
Kl. 19.00 Konsert i kirken med Linda Rømo (kor-
nett/trompet)

Søndag 23. juni 
– 5. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Jon Jørgensen 
og John smith

Tirsdag 25. juni
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 26. juni
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 30. juni 
– Aposteldagen / 6. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved dag Kaspersen 
og John smith

Tirsdag 2. juli
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 3. juli
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 7. juli 
– 7. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved dag Kaspersen 
og Kirsten nilsen

Tirsdag 9. juli
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 10. juli
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 14. juli 
– 8. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved dag Kaspersen 
og Kirsten nilsen

Tirsdag 16. juli
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 17. juli
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 21. juli 
– 8. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved dag Kaspersen 
og Kirsten nilsen

Tirsdag 23. juli
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 24. juli
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 28. juli 
– 9. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Jon Jørgensen 
og Kirsten nilsen

Tirsdag 30. juli
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 31. juli
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 4. august 
– 11. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Jon Jørgensen 
og John smith

Tirsdag 6. august
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 7. august
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 11. august 
– 12. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Jon Jørgensen 
og John smith

Tirsdag 13. august
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 14. august
Kl. 21.00 Kveldsbønn i kirken

Søndag 18. august 
– 13. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Jon Jørgensen 
og organistvikar

Tirsdag 20. august
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 21. august
Kl. 18.00 informasjonsmøte for konfirmanter og 
foresatte i menighetssalen

Søndag 25. august 
– Vingårdssøndag / 14. søndag i treenighets-
tiden
Høymesse vi kirken ved dag Kaspersen, Jon 
Jørgensen og John smith
Vi markerer at vi starter opp et nytt semester

Tirsdag 27. august
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 1. september 
– 15. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved dag Kaspersen, 
Jon Jørgensen, Kate smith og John smith. 
Presentasjon av de nye konfirmantene

Tirsdag 3. september
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 8. september 
– 16. søndag i treenighetstiden
Kl. 12.30 Gudstjeneste i sportskapellet på Heia 
ved dag Kaspersen og Kirsten nilsen

Tirsdag 10. september
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 15. september 
– 17. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Jon Jørgensen 
og John smith

Tirsdag 17. september
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 21. september
Kl. 12.00 trosopplæringssamling for 4 åringer og 
foreldre i menighetssalen

Søndag 22,. September
– Høsttakkefest
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved dag 
Kaspersen og John smith. Utdeling av kirkebok 
til 4 åringene. Miniospel og drammen Filipino 
dance Group deltar.

Kirkekalenderen nr. 2 – 2012
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 drammen
Kontortelefon:  ........................................................ 32 98 92 00
Fax: ................................................................................. 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: aassiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ................................................ 32 98 91 00
Barnehagen:  ............................................................ 32 98 91 62
Seniorsenteret:  ....................................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ............................................................ 32 82 61 76
Fotpleie:  ...................................................................... 32 89 50 20

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 05 
tlf. privat: 32 82 33 48
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 06
tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 08
tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
tlf. jobb:  32 98 92 00 
tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 04 
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 02
Mobil:  452 81 639

Trosopplærer Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088
 

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
tlf. jobb:  32 80 99 90 

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
tlf. jobb:  32 98 91 62

Assistent barnehagen Helle Grimnes
tlf. jobb:  32 98 91 62

Assistent barnehagen nina Westheim
tlf. jobb:  32 98 91 62

Pedagogisk leder Hanne Jorunn Sira
tlf. jobb:  32 98 91 62

KIRKESKYSS 
trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

For Torsdagstreff:  
kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 noen dager før så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes.  
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
torsdagstreff.

dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør og har sertifikat/sjåførkort for kirkebussen, så ta kontakt med undertegnede.  
det kan også være behov for sjåfør til personbil.

Mvh diakon Tjøstolf A Vittersø  


